

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 102711020

---

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.608,33 RON - 1.608,33 RON

---

Descriere: 1. MATURA GARDEN BUC 10.00 x 6.639 = 66.39 lei/ 2. MATURA ERGONOMICA PISA BUC 10.00 x 7.479 = 74.79 lei/ 3. MOP 300 GRAME BUC 10.00 x 5.798 = 57.98 lei/ 4. MOP BUMBAC VERDE BUC 10.00 x 5.798 = 57.98 lei/ 5. FARAS SIMPLU BUC 10.00 x 4.118 = 41.18 lei/ 6. COS GUNOI CLICK 70 LITRI BUC 2.00 x 61.345 = 122.69 lei/ 7. COS GUNOI CU PEDALA 10 LITRI BUC 3.00 x 22.690 = 68.07 lei/ 8. COS GUNOI CU PEDALA 25 LITRI BUC 3.00 x 37.817 = 113.45 lei/ 9. BREF WC BUC 15.00 x 6.303 = 94.54 lei/ 10. HARTIE IGIENICA SOFTY 3 STRATURI (10 ROLE/BAX) BUC 20.00 x 14.202 = 284.03 lei/ 11. MONOROLA CELULOZA 3 STRATURI 250 FOI BUC 20.00 x 13.362 = 267.23 lei/ 12. SANO FLOOR FRESH 2 LITRI BUC 15.00 x 24.000 = 360.00 lei.

---